
令 和 ８ 年 ３ 月  

 

十島村転入教職員 殿 

   十島村教育委員会  

教育長 木戸 浩  

 

 

令和８年度転入教職員赴任説明会の開催について（お知らせ） 

 

早春の候，ますますの御清祥のこととお喜び申し上げます。この度の人事異動で十島

村へお越しいただけることとなり，職員一同心からお待ちしております。 

 さて，令和８年度転入教職員赴任説明会を下記のとおり開催いたします。 

御多用の折とは存じますが，御出席よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年３月２６日（木）  １３：３０～１５：００    

（受付１３：１５～） 

 

２ 場 所  十島村役場 ４階会議室    鹿児島市泉町１４番１５号 

 

３ 内 容  引越しや転入手続き，及び学校事務に関する説明 

 

４ その他  

（１）  説明会終了後，15:00から生協コープ鹿児島の加入説明を行います。希望され

る方は印鑑と出資金 1,000円を御持参ください。（生協に加入している方は組合

員証など組合員番号が分かるものを御持参ください。） 

 

（２）  十島村の金融機関は郵便局のみです。3月中に現在の学校で，ゆうちょ銀行の

口座振込登録をしておくことをおすすめします。 

 

（３）  新規採用者（新規期限付職員を含む）は給与口座の登録をしますので，鹿児島

銀行の通帳と届出印をご持参ください。（鹿児島銀行口座は必須です。口座をお

持ちでない方は口座開設の手続きを必ず行ってください。） 

 

（４）  赴任説明会の出欠確認をしますので，期日までに 

右記の QR コード又は https://forms.gle/ybPs9uzw4nicFNxq5 

から送信してください。 

 

（５）  当日は，体調不良の際は出席をお控えください。 

なお，役場駐車場は空きがないため，御来場の際は 

公共交通機関でお越しいただくか， 

お近くの有料駐車場を御利用ください。 

 

 

 

 

〇Google フォーム送信締切日 

令和８年３月２３日（月）１７：００まで【期日厳守】 

十島村教育委員会 

 

担当 松尾・加治屋 

TEL 099-227-9772 

FAX 099-227-9773 

 
 

※ 発表前の電話連絡等は御遠慮ください。 


